
LIGNE 11 LE SURGIE - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi  Horaires été 
 
Jours de fonctionnement Lu-Sa Sa Lu-Ve Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Ve Sa Lu-Sa Lu-Sa 
Les Jardins de l'Hôpital 10:04 12:07 12:17 14:09 14:32 15:09 15:29 17:27 17:42 18:51 19:08 
Cimetière 10:07 12:10 12:20 14:12 14:35 15:12 15:32 17:30 17:45 18:54 19:11 
Foirail 10:08 12:11 12:21 14:13 14:36 15:13 15:33 17:31 17:46 18:55 19:12 
Terrasses du Puy 10:09 12:12 12:22 14:14 14:37 15:14 15:34 17:32 17:47 18:56 19:13 
Pont du Pin 10:10 12:13 12:23 14:15 14:38 15:15 15:35 17:33 17:48 18:57 19:14 
Surgié 10:12 12:15 12:25 14:17 14:40 15:17 15:37 17:35 17:50 18:59 19:16 
Pont du Pin 10:15 12:18 12:28 14:20 14:43 15:20 15:40 17:38 17:53 19:02 19:19 
Les Tours 10:16 12:19 12:29 14:21 14:44 15:21 15:41 17:39 17:54 19:03 19:20 
La Raison 10:17 12:20 12:30 14:22 14:45 15:22 15:42 17:40 17:55 19:04 19:21 
Palais de Justice 10:18 12:21 12:31 14:23 14:46 15:23 15:43 17:41 17:56 19:05 19:22 
Les Jardins de l'Hôpital 10:19 12:22 12:32 14:24 14:47 15:24 15:44 17:42 17:57 19:06 19:23 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 5  2 2 5 8 2 7  11  

Le samedi 4 12  2 4 9 4  1 11  
 
 
La ligne du domaine de Surgié circule uniquement en juillet et août.  
 


